
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO N.21 DEL 25/01/2021 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che è il Responsabile Settore Verde della Brindisi Multiservizi ha avanzato richiesta per l’individuazione di 

un’azienda che dovrà essere incaricata dalla Società di provvedere al servizio di raccolta, recupero e 

trasporto di sfalci di potatura e rifiuti indifferenziati; 

- che la Società Ecotecnica, affidataria del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti solidi urbani 

nell’abitato di Brindisi, con nota prot. n.442472020 del 02.12.2020 ha formulato il preventivo di € 350,00 a 

viaggio per la raccolta e trasporto con compattatore da 22 mc ad impianto di smaltimento di rifiuti 

indifferenziati e di € 450,00 a viaggio  per la raccolta e trasporto dello scarto verde con autocarro con 

cassone e ragno ad impianto di trattamento; 

- che il Responsabile Verde ha evidenziato la congruità delle tariffe e, precisando che occorre smaltire con 

estrema urgenza i predetti rifiuti, ha proposto l’affidamento del servizio alla Società Ecotecnica, 

quantificando in numero di due i viaggi occorrenti per la raccolta ed il trasporto dei rifiuti indifferenziati ed 

in numero tre i viaggi necessari per la raccolta ed il trasporto ad impianto di trattamento degli sfalci del 

verde; 

-che  è stato acquisito il CIG Z5E305A1A1 per l’importo di € 2.050,00 oltre Iva; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di incaricare la Società Ecotecnica S.r.l., in persona del legale rapp.te p.t., con sede legale alla Via Padre 

Diego 98, 73010 Lequile (LE), P.I. 02051620751 per l’importo complessivo di € 2050,00 oltre IVA; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


